

## Sny i nocne wizyty ciemnych bytów z niższego astralu

Materiał z kanału Swaruu Oficial  
opublikowany 29.10.2023

**Mari Swaruu:** Witam ponownie, dziękuję, że jesteście tu ze mną kolejny raz. Mam nadzieję, że wszystko jest u was w porządku, jesteście szczęśliwi i pełni planów. Jestem Mari Swaruu.

Jak mówi pewne powiedzenie: twoja wibracja przyciąga twoje plemię, a jak głosi inne: ptaki ze stada gromadzą się razem. Nie można by ująć tego trafniej.

Jak zawsze powtarzam - jednakowe częstotliwości i jednakowe wibracje będą ze sobą kompatybilne. Nie sądzę, aby poprawne było stwierdzenie że się przyciągają, ponieważ nie jest to ten sam mechanizm, który występuje na przykład w przypadku elektryczności i jej polaryzacji.

W przypadku jednakowych lub wystarczająco podobnych częstotliwości - nie przyciągają się one nawzajem, jak błędnie wskazuje sama nazwa Prawa Przyciągania. Jednakowe częstotliwości lub wibracje to po prostu więcej tego samego. Nic tu się nie przyciąga, lub - może to być jedynie iluzją z punktu widzenia obserwatora.

Dlatego mówi się, że nie powinieneś skupiać się na tym, czego chcesz i jaki chcesz być, ale być tym, kim chcesz być, proaktywnie. Musisz zachowywać się tak, jakbyś już miał to, czego pragniesz, a zarazem podejmować działania w kierunku osiągnięcia swoich celów, a nie tylko siedzieć i czekać. Musisz być tym, czego chcesz, a nie tylko pragnąć tego, czego poszukujesz.

A czym dokładnie są częstotliwość i wibracja? W uproszczeniu - częstotliwość oznacza, ile razy coś dzieje się w jednostce czasu, natomiast wibracja to fizyczne zjawisko polegające na szybkich ruchach tam i z powrotem.

Twoja świadomość, twoja dusza, posiada myśli i idee, które dosłownie wprawiają w wibracje wszystkie komórki i cząsteczki w twoim ciele, zmieniając ich atrybuty energetyczne, przy czym niższa częstotliwość jest bardziej zgodna z miejscami takimi jak niższy astral, a wyższa częstotliwość - ze znacznie piękniejszymi miejscami. Twoje myśli dosłownie zmieniają twoje ciało fizycznie, i to dlatego jakaś idea może sprawić, że ktoś poważnie zachoruje, a nawet może doprowadzić go do śmierci.

Z naukowego punktu widzenia myśli i wibracje są czymś konkretnym i można je zmierzyć za pomocą odpowiedniego sprzętu, ponieważ działa to dokładnie w taki sam sposób jak stacje radiowe, gdzie dostrajasz się do jednej lub drugiej stacji i jesteś w stanie słuchać tylko jednej z nich na raz, mimo, że wszystkie inne zawsze są obecne, choć poza twoją świadomością. Jesteś energią w polu, jakim jest Eter. Dosłownie wibrujesz fizycznie w tempie i rytmie swoich myśli i emocji, które mają mierzalne długości fal.

Istnieje jednak prostsze i bardziej praktyczne wyjaśnienie tego, dlaczego osoba o danej częstotliwości i wibracji "przyciąga" coś, a nie coś innego w swoim życiu, używając tu słowa „przyciąganie” tylko w celach poglądowych, ponieważ, jak wyjaśniłam zaledwie kilka sekund temu, nie jest to ten mechanizm.

To, czemu dana osoba poświęca najwięcej swojej uwagi - będzie dominującą rzeczą w jej życiu. Nikt nie jest w stanie poświęcać jednakowej uwagi wszystkiemu co go otacza, więc rzeczy, które go po prostu nie interesują, w zasadzie dla niego nie istnieją.

Jeśli nie interesują cię wózki golfowe, być może nigdy nie zobaczysz ich w swoim codziennym życiu. Lub, jeśli natkniesz się na któryś z nich na swojej drodze, poświęcisz mu tylko kilka sekund swojej uwagi w trakcie mijania go, postrzeżesz go jedynie jako utrudnienie, o którym szybko zapomnisz, a następnie wrócisz do swoich zwykłych, wybranych przez siebie myśli.

Jeśli jednak z jakiegoś powodu lub zwrotu w twoim życiu nagle zainteresujesz się wózkami golfowymi - zaczniesz widzieć je wszędzie, tak, jakby nagle pojawiały się dla ciebie znikąd.

Z twojego punktu widzenia po prostu zmanifestowałeś je w swoim doświadczeniu życiowym, chociaż, ściślej mówiąc, one zawsze tam były, i to tylko ty odfiltrowywałeś je ze swojej świadomości, dopóki nie zaczęły one być dla ciebie interesujące. W tym miejscu możemy powiedzieć, że teraz stałeś się wibracyjnie zgodny z tymi wózkami golfowymi, podczas gdy wcześniej nie byłeś.

To samo dotyczy bytów niższego astralu. Kiedy zachowujesz się jak jeden z nich, kiedy twoja wibracja jest niska - stajesz się z nimi kompatybilny. Możesz je widzieć, wchodzisz z nimi w interakcje, i podlegasz ich wpływowi tylko dlatego, że twoje wzorce myślowe i zachowanie są bardzo podobne do ich. Jak u ptaków w stadzie.

To dlatego mówię, że zawsze musisz obserwować swoje myśli i idee i analizować je, aby nie popaść w autodestrukcyjne wzorce, jak np. te związane z poczuciem bezwartościowości i z wszystkimi negatywnymi rzeczami i wydarzeniami, które z nich wynikają.

Jak już wspomniałam wcześniej, gdy jesteś w stanie wysokiej wibracji, twoja częstotliwość jest daleko poza zasięgiem bytów niższego astralu. Ale kiedy wibrujesz nisko, stajesz się dla nich dostępny, ponieważ one w swojej egzystencjalnej wibracji są bardzo blisko świata materialnego. Tak więc, jakkolwiek niewielki spadek wibracji może wprowadzić daną osobę w zasięg ich wpływu.

Ciało fizyczne jest biologicznym kombinezonem. Jest elementem zrównującym doświadczenia tak, aby wszystkie istoty, wszystkie dusze wcielone w ten sam rodzaj ciała mogły mieć podobne doświadczenia w bardzo bliskim i wąskim zakresie wibracji i częstotliwości, który wszyscy nazywamy światem materialnym, światem żywych lub po prostu światem 3D. Oznacza to, że wszystkie dusze, niezależnie od ich początkowej częstotliwości i wibracji, zarówno istoty światła jak i demony, będą wymieszane razem, żyjąc i egzystując w jednej sferze lub rzeczywistości: w świecie materialnym.

Po zrozumieniu tego co właśnie powiedziałam, łatwiej jest zrozumieć dlaczego jest tak dużo chaosu i tak wiele konfliktów na Ziemi i we wszystkich innych miejscach wewnątrz tego, co nazywamy światem materialnym. A to dlatego, że stara wojna dobra przeciwko złu jest bez wątpienia dosłowną, obiektywną rzeczą, a nie tylko koncepcją metafizyczną.

Oznacza to, że niezależnie od tego, jak bardzo starasz się podnieść swoją częstotliwość i wibracje gdy żyjesz - zawsze będziesz bliski odczuwania nikczemnego wpływu i obecności bytów niższego astralu i demonów. Dlatego właśnie, gdy żyjemy i znajdujemy się w ciele biologicznym, które zrównuje nas do postrzegania prawie takiego samego doświadczenia egzystencjalnego - jesteśmy podatni na wpływy niższego astralu.

Lecz kiedy będziemy poza ciałem - nasze prawdziwe wysokie wibracje jako istot światła sprawią, że wzniesiemy się daleko od ich zasięgu, dzięki czemu rozplyną się one w nicość w naszym doświadczeniu. I to mogłaby być kolejna definicja nieba. Ale dopóki żyjemy, musimy zawsze - zajmując się swoimi sprawami i ciesząc się naszym fizycznym doświadczeniem i naszym życiem - zachowywać nieustraszoną czujność.

Jak wyjaśniłam w moim ostatnim filmie na temat snów i tego czym one są - kiedy podmiot w nocy zasypia, jego ciało jest w stanie odpoczynku, a mózg, mechanizm filtrujący rzeczywistość, pracuje na najniższym biegu - wtedy podmiot może być świadomy i doświadczać innych egzystencjalnych rzeczywistości w sferach astralnych - co nazywane jest snami.

W ten sam sposób jak wtedy, gdy podmiot nie śpi - podczas snu jego myśli i idee również wprowadzą to, co znajduje się w polu jego uwagi do jego rzeczywistości i doświadczenia, z uwagi na zgodność częstotliwości i wibracji, jak wyjaśniłam wcześniej.

Istoty i byty niższego astralu, w tym także demony, które są najgorszym rodzajem bytów, jaki można tam znaleźć, udadzą się w kierunku śpiących ludzi, którzy najlepiej do nich pasują, jako że ci mogą dać im wszystko czego oni chcą, przede wszystkim pokarm energetyczny, który jest twórczą uwagą duszy z silnym połączeniem ze Źródłem.

To czego chcą - to skoncentrować na sobie całą uwagę podmiotu, aby mogły karmić się twórczą mocą manifestacji, którą mają jedynie dusze z silnym połączeniem ze Źródłem, a której one nie mają ze względu na swoją niezwykle niską częstotliwość egzystencjalną i wibrację - jak wyjaśniłam w innych filmach.

Paranormalna aktywność niższego astralu wydaje się być bardziej intensywna w nocy, kiedy świat jest spokojniejszy, cichszy i kiedy jest mniej stymulacji wizualnej ze względu na słabe oświetlenie. A także z powodu zbiorowej nieświadomości i tego, jak wpływa ona na całą populację, aby myślała i manifestowała te same rzeczy, jak również z powodu innych energetycznych planetarnych dynamik. I to dlatego niższy astral ma tendencję do bycia bliżej świata materialnego w nocy, znacznie bardziej niż w ciągu dnia.

Ogólnie rzecz biorąc - noc ułatwia przejście do świata materialnego, dlatego żyjący ludzie mogą być wtedy łatwiej dostępni i dlatego byty niskiego astralu mogą silniej na nich wpływać. Wprawdzie niższy astral i wszystkie jego istoty i byty otaczają żyjących przez cały czas, i w dzień i w nocy, ale nie zawsze można je zobaczyć. Ale pamiętaj, że jeśli możesz je zobaczyć - to one również mogą zobaczyć ciebie.

Strach ogromnie koncentruje uwagę każdej osoby, więc to, co powoduje strach lub przerażenie, otrzyma tak wiele energii manifestacji jak to tylko możliwe - ponieważ podmiot nie może skupić się wtedy na niczym innym poza tym, co wywołuje strach, ponieważ aktywne są wtedy jego mechanizmy przetrwania.

Istnieją niezliczone rodzaje ciemnych bytów, i wiele z nich zmienia kształt w zależności od tego, jak dana żywa osoba je postrzega, a także w zależności od tego, co wywołuje u niej największy strach.

Niemniej jednak istnieje wiele rodzajów ciemnych bytów, które łatwo jest zidentyfikować, ponieważ zasadniczo pokazują się one w tak sam sposób każdemu, kto się z nimi styka.

Większość z tych, które są odpowiedzialne za nocne koszmary wygląda jak ohydne, na wpół zgniłe zwłoki. Inne powszechnie występujące wyglądają jak zdeformowane stwory z wykrzywionymi grzbietami, długimi, cienkimi kończynami, paskudnymi twarzami, i całe pokryte są czarnymi kolcami wyrastającymi we wszystkich kierunkach.

Inny bardzo powszechny astralny byt to ten, która pojawia się podmiotowi jako ciemna plama. Na przykład jako róg pokoju, który jest ciemniejszy niż najgłębsza czerń, i to wywołuje w podmiocie przerażenie, ponieważ spodziewa się on czegoś niezwykle złowrogiego ukrywającego się za tą czernią. Byt ten może pojawiać się także jako niezwykle ciemna, gęsta mgła.

Następnie mamy niesławne drapieżniki seksualne, sukkuby i inkuby, byty niskiego astralu sklasyfikowane jako demony, które koncentrują się nie tylko na wykorzystywaniu strachu podmiotu, ale i również jego energii seksualnej. Nie tylko dokonują bezpośrednich, dosłownych ataków seksualnych, ale także wypaczają lub deformują zdrowe, naturalne ludzkie popędy seksualne w ich perwersyjną, chorą karykaturę, powodując wielokrotnie dysfunkcje seksualne u swoich ofiar - aby wykorzystać ich frustrację lub po prostu karmić się zmienioną częstotliwością zdeformowanej seksualności ofiary.

Kiedy podmiot zasypia, zwłaszcza jeśli jest w bardzo niskim stanie wibracyjnym, z jakiegokolwiek powodu - na przykład problemów w życiu lub uzależnień - staje się łatwym łupem dla wszystkich tych czających się w ciemności stworzeń niskiego astralu, szukających pożywienia w postaci strachu. Zawsze wypatrują one potencjalnych ofiar, tych o niższych wibracjach egzystencjalnych, jednak prawie każdy może paść ofiarą jednego lub większej ilości tych bytów, jeśli znajdą one u niego słabość, którą mogą wykorzystać na swoją korzyść. Będzie to na przykład coś, co wywołuje w podmiocie silny strach. Tak więc byty te wykorzystują fobie danej osoby na swoją korzyść, podobnie jak dziurę w polu aury podmiotu lub w jego zbroi.

Oznacza to, że prawie każdy może być narażony na tego rodzaju nocne wizyty i koszmary, nawet jeśli w życiu ta sama osoba może mieć bardzo wysoką wibrację i częstotliwość, żyjąc szczęśliwym i spełnionym życiem.

Ogólnie rzecz ujmując: jeśli obawiasz się nocnych odwiedzin - dajesz tym bytom dokładnie to, czego one od ciebie chcą.

Pamiętaj jednak, że generalnie byty niższego astralu nie mogą wyrządzić ci żadnej krzywdy, więc ich jedynym realnym narzędziem jest sprawianie, abyś czuł strach.

Chociaż pewnych przypadkach stworzenia te mogą wyrządzić jednostce prawdziwe namacalne krzywdy, zarówno fizyczne jak i psychiczne, ale to jest temat na inny film. Najczęściej jednak są one niczym więcej niż nieszkodliwą uciążliwością.

Jeśli tym, czego one chcą jest strach - to im go nie dawaj. Generalnie - musisz bez strachu stawić czoła istocie, która przeszkadza ci w nocy. Musisz pokazać jej, że kontrolujesz swoje emocje, nawet jeśli próbuje wywołać u ciebie strach bezpośrednio, lub po prostu wykorzystuje nocny paraliż twojego ciała.

Jeśli czujesz się sparaliżowany - pozwól na to. Po prostu się zrelaksuj, nie bój się, i nie wpadaj także w strach przed sennym bezdechem. Wiem, że może to być bardzo przerażające, ale pamiętaj, że właśnie dlatego one wykorzystują to przeciw tobie.

Paraliż senny jest normalnym mechanizmem twojego ciała i układu nerwowego, który zapobiega próbom dosłownego odgrywania tego, o czym śnisz. Na przykład możesz śnić że biegniesz, ale twoje ciało musi pozostać i pozostanie w spoczynku, ponieważ w przeciwnym razie spowodowałoby ono wypadki i inne oczywiste problemy.

Łatwo jest zrozumieć, dlaczego byty niższego astralu wykorzystują to na swoją korzyść.

Ale paraliż senny może być spowodowany również przez same te byty, a także przez obce rasy podczas procesu uprowadzania kogoś.

Z drugiej strony bezdech senny może być zaburzeniem fizycznym spowodowanym wieloma różnymi schorzeniami i przyczynami, tak medycznymi jak i psychologicznymi. Musisz jednak wiedzieć, że byty niższego astralu również mogą spowodować senny bezdech, aby przestraszyć swoje ofiary.

Stawianie im czoła bez lęku, a nawet mówienie do nich i proszenie ich o odejście - są najskuteczniejszymi sposobami na pozbycie się ich, i w większości przypadków działają one dobrze, z wyjątkiem tych najtrudniejszych wywoływanych przez demony, które mogą wymagać bardziej skomplikowanej procedury, o której mogę opowiedzieć w innym filmie.

Mimo, że jest to już dziedzina demonologii i opętania, która jest bardzo skomplikowanym i delikatnym tematem, mogę podzielić się z wami kilkoma słowami, o których mówi się, że są skuteczne w przypadku nocnych odwiedzin istot z niższego astralu. Są to proste zwroty w starym języku łacińskim, które mogą być tu pomocne. Niektóre z nich są zanieczyszczone lub uległy wpływowi języków współczesnych, ale w tej właśnie formie używa się ich dzisiaj:

"Exite" - oznacza „odejdz”

„Retro exite” - oznacza „cofnij się”

„Vade Retro” - oznacza „odejdz”

„Pedicabo Procul E” - oznacza „idź stąd”

„A retro vallas” - oznacza coś w rodzaju „cofnij się i odejdź”

„Me tangere non potes” - oznacza „nie możesz mnie dotykać”

Na wypadek, gdyby nie były one łatwe do zrozumienia gdy je wypowiadam - pozostawię je w opisie pod tym filmem.

Większość silnych bytów niższego astralu, zwłaszcza tych sklasyfikowanych jako demony, jest bardzo stara, szczególnie gdy patrzy się na nie z punktu widzenia świata żywych. Ponieważ, jak wyjaśniłam wcześniej w innym filmie - czas w astralu nie działa w taki sam sposób jak w świecie żywych. Więc, skoro są one bardzo stare, zazwyczaj rozumieją najbardziej znany język starożytności, czyli łacinę. Chociaż starożytna greka również może być tu przydatna.

Ale miejsce w którym mieszkasz może mieć również inne starożytne języki, które także mogą być użyte do zwracania się do tych bytów, aby stanowczo zażądać, by zostawiły cię w spokoju. Na przykład bardzo użyteczne mogą być: starożytny język celtycki, język rdzennych Amerykanów lub stare, wymarłe już języki mezoamerykańskie - w zależności od tego gdzie mieszkasz lub gdzie aktualnie się znajdujesz. Używaj ich i bądź kreatywny, ale zawsze bądź konkretny, stanowczy i zwięzły.

Nigdy nie dawaj im jakiegokolwiek prawa wstępu, nigdy ich nie zapraszaj, nigdy ich nie witaj - w przeciwnym razie pozbycie się ich może stać się prawdziwym koszmarem. I nigdy nie używaj żadnych narzędzi, takich jak tablice Ouija lub zaklęcia, aby się z nimi skontaktować. Nigdy nie otwieraj żadnych drzwi, których nie możesz zamknąć.

Świat astralny jest bardzo złożony i trudny do zrozumienia, tym bardziej, gdy próbuje się go zrozumieć ze świata żywych. I każda istota tam jest inna, a wiele z nich może być bardzo silnych.

Jest jeszcze wiele do powiedzenia na ten temat i w moich przyszłych filmach będę udostępniać tyle z tych informacji, ile tylko będę mogła.

Dziękuję za obejrzenie tego filmu i za subskrybowanie mojego kanału, bardzo to doceniam, jest to dla mnie bardzo pomocne. I mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem. Dbajcie o siebie i bądźcie silne, piękne dusze tam na Ziemi.

Z wielką miłością,  
Wasza przyjaciółka  
Mari Swaruu

---

**Tłumaczyła (Translated by):** Agnieszka

**Zrealizowano** dla kanału Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=kHsqGj2i2P8>

---

**Źródło:**

**URL of transcript:**

<https://swaruu.org/transcripts/dreams-and-dark-lower-astral-entity-night-visitations-english>

**Original video:** <https://www.youtube.com/watch?v=9sOwmXOJsvQ>

**Author:** Swaruu Official - English

**Original title:** Dreams, and Dark Lower-Astral Entity Night Visitations (English)

**Published:** October 29, 2023

---